РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20.12.2018 
                                          №  40                                  ст. Владимировская

Об утверждении  плана реализации   муниципальной программы Владимировского сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы Владимировского сельского поселения «Развитие транспортной системы» на 2019 год

В соответствии с постановлениями Администрации Владимировского сельского поселения от 02.02.2018 № 10 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Владимировского сельского поселения и Методических рекомендаций», от 06.09.2018 № 83 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Владимировского сельского поселения», от 20.12.2018 № 105 «Об утверждении муниципальной программы Владимировского сельского поселения «Развитие транспортной системы», руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение», -

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Владимировского сельского поселения «Развитие транспортной системы» на 2019 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на информационных стендах.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Владимировского

сельского поселения                                                                             А.В. Изварин
Приложение

к распоряжению

Администрации Владимировского 

сельского поселения

от 20.12.2019 №40   

План реализации муниципальной программы Владимирвоского сельского поселения

"Развитие транспортной системы" на 2019 год

	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник  
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок    
реализации 
  (дата)
	
	Объем расходов <2> (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	Всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет района
	бюджет поселения
	внебюджетные источники

	1
	Подпрограмма 1 

«Развитие транспортной инфраструктуры Владимировского сельского поселения»
	Специалист первой категории Борцова Т.А.
	Х
	Х
	450,1
	0,00
	0,00
	450,1
	0,00
	0,00

	2
	Основное мероприятие 1.1:

Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Специалист первой категории Борцова Т.А.
	содержание сети автомобильных дорог в полном объеме, в том числе, включающая в себя отсыпку, обкос, очистку внутрипоселковых дорог
	2019
	80,0
	0,00
	0,00
	80,0
	0,00
	0,00

	3
	Основное мероприятие 1.2.:

Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Специалист первой категории Борцова Т.А.
	отремонтировать  дороги с твердым покрытием автомобильных дорог
	2019
	300,1
	0,00
	0,00
	300,1
	0,00
	0,00

	4
	Контрольное событие  
программы 1.1.    
	Специалист первой категории Борцова Т.А. (Глава администрации поселения Изварин А.В.)
	Повышение  уровня ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения
	2019
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	5
	Подпрограмма 2 «Повышение безопасности дорожного движения на территории Владимировского сельского поселения»
	Специалист первой категории Борцова Т.А.
	Х
	Х
	70,0
	0,00
	0,00
	70,00
	0,00
	0,00

	6
	Основное мероприятие 2.1.: Организация дорожного движения
	Специалист первой категории Борцова Т.А.
	Повышение безопасности дорожного движения по внутрипоселковым дорогам Владимировского сельского  поселения
	2019
	70,0
	0,00
	0,00
	70,00
	0,00
	0,00

	7
	Основное мероприятие 2.2: Профилактические мероприятия по пропаганде соблюдения правил дорожного движения
	Специалист первой категории Борцова Т.А.
	Снижение уровня нарушения правил дорожного движения среди целевых групп участников дорожного движения
	2019
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	8
	Контрольное событие  
программы 1.1.    
	Специалист первой категории Борцова Т.А. (Глава администрации поселения Изварин А.В.)
	Повышение  безопасности дорожного движения
	2019
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	9
	Итого по муниципальной  
программе            
	Специалист первой категории Борцова Т.А. (Глава администрации поселения Изварин А.В.)
	X
	Х
	450,1
	0,00
	0,00
	450,1
	0,00
	0,00


